

Delårsrapport för januari – juni 2010

1 januari – 30 juni 2010

- Koncernens intäkter uppgick till 1 331 MSEK (670). Det är en ökning med 99 procent jämfört med motsvarande period 2009. Ökningen förklaras främst av förvärvet av Hemtex.
- Rörelseresultatet i koncernen uppgick till -231 MSEK (72). Resultatet efter finansnetto uppgick till -220 MSEK (261). Rörelseresultatet har påverkats med -299 MSEK avseende ökad skattekostnad i ICA samt med -163 MSEK avseende Hemtex.
- Periodens resultat uppgick till -178 MSEK (282). Resultatet per aktie uppgick till -0,80 SEK (1,78) före och efter utspädning.
- ICA-koncernens intäkter minskade med 1,6 procent. Rörelseresultatet ökade till 1 266 MSEK (848).

1 april – 30 juni 2010

- Koncernens intäkter uppgick till 684 MSEK (359). Det är en ökning med 91 procent jämfört med motsvarande period 2009. Ökningen förklaras främst av förvärvet av Hemtex.
- Rörelseresultatet i koncernen uppgick till -227 MSEK (104). Resultatet efter finansnetto uppgick till -238 MSEK (296). Rörelseresultatet har påverkats med -299 MSEK avseende ökad skattekostnad i ICA samt med -63 MSEK avseende Hemtex.
- Periodens resultat uppgick till -227 MSEK (300). Resultatet per aktie uppgick till -1,28 SEK (1,88) före och efter utspädning.
- ICA-koncernens intäkter minskade med 3,7 procent. Rörelseresultatet ökade till 646 MSEK (582).

Nyckeltal					
MSEK	April - juni		Januari - juni		Helår 2009
	2010	2009	2010	2009	
Koncernen					
Intäkter	684	359	1 331	670	2 392
Rörelseresultat	-227	104	-231	72	423
Resultat efter finansiella poster	-238	296	-220	261	671
Periodens resultat	-227	300	-178	282	701
Resultat per stamaktie, SEK	-1,28	1,88	-0,80	1,78	4,52
Resultat per C-aktie, SEK	-1,28	1,88	-0,80	1,78	4,52
Soliditet, %	-	-	89,0	89,3	89,8
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	2,1	3,5	6,8
Avkastning på eget kapital, %	-	-	3,3	3,9	7,4
Moderbolaget					
Periodens resultat	694	530	708	521	481

Hakon Invest, som är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, bedriver en aktiv och långsiktig investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden och Baltikum. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. Hakon Invest är också ägare i Forma Publishing Group, Kjell & Company, Hemma, Cervera, inkClub och Hemtex. Mer information om Hakon Invest finns på www.hakoninvest.se

Kommentar från vd

Detaljhandelns utveckling i Sverige under andra kvartalet inleddes svagt. Dagligvaruhandeln uppvisade en negativ tillväxttakt under april månad bland annat beroende på starka jämförelsetal. En uppblussande ekonomisk kris i Sydeuropa fick konsumenterna att bli extra försiktiga. Under maj månad återhämtade sig handeln som helhet, framför allt tack vare sällanköpshandelns starka tillväxttal, och den utvecklingen fortsatte även under juni månad. Det som är utmärkande för andra kvartalet är skillnaden i utveckling mellan dagligvaror och sällanköpsvaror, där sällanköpshandeln visade en stark återhämtning medan dagligvaruhandeln utvecklades betydligt svagare än tidigare.

Våra portföljbolag är nu inne i en fas där stort fokus läggs på tillväxt, med målsättningen att tillväxten långsiktigt skall förbättra bolagens rörelsemarginaler. Tillväxten sker både genom kompletterande förvärv och organiskt genom öppnande av en rad nya butiksenheter. Undantaget från tillväxtambitionerna under 2010 är Hemtex, där det pågår ett förändringsarbete i syfte att förbättra kunderbjudandet och stärka lönsamheten. Mycket av förändringsarbetet i Hemtex är nu genomfört och det ska bli spännande att se hur det nya kunderbjudandet tas emot under den kommande hösten.

Det är glädjande att notera fortsatta resultatförbättringar inom ICA-koncernen. För ICA Sverige minskade omsättningen något under kvartalet, men trots det har bolagets rörelseresultat förstärkts som en följd av bättre bruttomarginaler och lägre kostnader.

ICA Norge fortsätter den positiva trenden med förbättringar av resultatet mot föregående år. Priskonkurrensen på den norska marknaden har dock hårdnat under 2010, vilket bl.a. medförde en minskning av intäkterna under andra kvartalet. Det återstår fortsatt mycket arbete och stora utmaningar innan en tillfredsställande lönsamhet kan uppnås.

En viktig del av förändringsarbetet i Norge är konverteringen till det nya Rimi konceptet. Under första halvåret konverterades 47 butiker och under andra halvåret beräknas ytterligare cirka 70 butiker kunna konverteras. Totalt har 123 Rimi-butiker konverterats per den 30 juni 2010.

I Baltikum fortsatte omsättningen att sjunka som en följd av den låga disponibla inkomsten för hushållen. Under kvartalet har beslut tagits att stänga 24 olönsamma butiker i Litauen, vilket även belastat resultatet med avvecklingskostnader. Exklusive avvecklingskostnader har resultatet förbättrats mot föregående år, vilket är ett kvitto på att ledningen lyckats anpassa verksamheten efter rådande förhållanden.

Periodens resultat för ICA har belastats av ökade skattekostnader som en följd av en dom i Kammarrätten som avser en skattevist för åren 2001-2003. ICA har ansökt om prövningstillstånd i Regeringsrätten.

För Formas verksamheter ser vi nu att konjunkturen tydligt har vänt, särskilt när det gäller annonsmarknaden i Sverige. Tillsammans med det besparingsprogram som genomfördes föregående år, medför det att Forma nu förbättrat resultatet inom alla tre affärsområden; Magazines, Books och Contract.

Vår finansförvaltning har som mål att säkra finansiella medel för framtida investeringar. Vi kan konstatera att vi, givet risknivån i förvaltningen och utvecklingen på de finansiella marknaderna, levererar en godtagbar avkastning under första halvåret.

Vi kommer att fortsatt ha stort fokus på att arbeta med kassaflödet och kapitalrationalisering inom alla våra innehav. Vi har även en finansiell ställning och beredskap som möjliggör fortsatta offensiva satsningar inom såväl våra portföljbolag som inom nya områden.

Claes-Göran Sylvén, VD

Väsentliga händelser under januari – juni 2010

inkClub förvärvar Beauty Planet

Portföljbolaget inkClub förvärvade i mars 2010 e-handelsföretaget Beauty Planet, som säljer skönhetsprodukter på nätet. Beauty Planet är en av Sveriges ledande aktörer inom försäljning av smink, parfym samt hud- och hårvårdsprodukter över nätet.

ICA öppnar To Go

I mars 2010 öppnade ICA den första butiken inom det nya butikskonceptet ICA To Go, i centrala Stockholm. Konceptet har fokus på färdiga måltider i högtrafikerade storstadslägen. En andra butik kommer att öppnas i Stockholm i höst.

Hemtex stänger butiker i Norge och Danmark

Under första kvartalet 2010 beslutade Hemtex att stänga samtliga butiker i Norge och i Danmark för att därigenom kunna avveckla förlusttyngda verksamheter och öka fokus på den svenska marknaden.

ICA öppnar Cura apotek

Under första halvåret 2010 öppnade ICA 18 egna apotek, ICA Cura apotek. Under andra halvåret planeras ytterligare 16 apotek att öppnas.

Kammarrätten fastställer Länsrättens dom för ICA

Kammarrätten fastställde i juni 2010 Länsrättens dom angående skattemålet rörande ränteavdrag för perioden 2001-2003. ICA nekas ränteavdrag om 1 795 MSEK, varvid Skatteverkets krav uppgår till 747 MSEK. Hakon Invests resultat påverkas negativt med 299 MSEK av Kammarrättens dom. ICA har ansökt om prövningstillstånd i Regeringsrätten.

ICA Norge förlorar mål mot franchisetagare

ICA Norge dömdes i juni 2010 av Oslo Tingsrätt att betala 96 MNOK i skadestånd till ett antal tidigare franchisetagare. Kravet har inte påverkat resultatet, utan är redovisat som en eventalförpliktelse. ICA Norge kommer att överklaga domen.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Hakon Invest förvärvar ytterligare andelar i inkClub

Hakon Invest förvärvade i juli 2010 ytterligare 5 procent av aktierna i portföljbolaget inkClub. Den totala ägarandelen uppgår efter förvärvet till 55 procent. Hakon Invest och övriga huvudägare har fortsatt ett gemensamt bestämmande inflytande i bolaget.

inkClub förvärvar 112Ink

Per den 1 juli 2010 förvärvade inkClub e-handelsföretaget 112Ink, som säljer bläckprodukter på nätet.

Koncernen

Intäkter och resultat

1 januari – 30 juni 2010

Koncernens intäkter uppgick till 1 331 MSEK (670). Ökningen av intäkterna beror främst på förvärvet av Hemtex, som redovisas som dotterbolag från och med 30 juni 2009.

Rörelseresultatet i Hakon Invest-koncernen uppgick till -231 MSEK (72). Försämringen av rörelseresultatet beror på den minskade resultatandelen från ICA om 14 MSEK (169) och det negativa rörelseresultatet från Hemtex om 163 MSEK. Första halvåret 2009 redovisades värdeförändringen på aktierna i Hemtex i finansnettot.

Finansnettot i koncernen uppgick till 11 MSEK (189), varav avkastningen i moderbolagets finansförvaltning uppgick till 22 MSEK (54). Föregående år ingick en värdeförändring på aktieinnehavet i Hemtex i finansnettot med 145 MSEK.

Resultatet efter finansnetto uppgick till -220 MSEK (261). För perioden redovisades en positiv skatt om 42 MSEK (21), vilken huvudsakligen består av uppskjuten skatt på koncernbolagens förluster.

Periodens resultat uppgick till -178 MSEK (282).
Resultat per aktie uppgick till -0,80 kronor (1,78).

1 april – 30 juni 2010

Koncernens intäkter uppgick till 684 MSEK (359).
Ökningen av intäkterna beror främst på förvärvet av
Hemtex, som redovisas som dotterbolag från och
med 30 juni 2009.

Rörelseresultatet i Hakon Invest-koncernen uppgick till
-227 MSEK (104). Försämringen av rörelseresultatet
beror främst på den minskade resultatandelen från

ICA om -141 MSEK (131). Hemtex har påverkat
kvartalets rörelseresultat med -63 MSEK.

Finansnettot uppgick till -11 MSEK (192), varav
avkastningen i moderbolagets finansförvaltning
uppgick till -4 MSEK (57). Föregående år ingick
värdeförändring på aktieinnehavet i Hemtex i
finansnettot med 140 MSEK för kvartalet.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till
-238 MSEK (296). För kvartalet redovisas en positiv
skatt om 11 MSEK (4).

Periodens resultat uppgick till -227 MSEK (300).
Resultat per aktie uppgick till -1,28 kronor (1,88).

Utveckling i innehaven

Januari – juni 2010

MSEK	Intäkter		Bruttomarginal		Rörelseresultat		Bidrag till Hakon Invests rörelseresultat	
	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
ICA	46 862	46 596	14%	13%	1 266	848	14	169
Forma	440	410	36%	34%	3	-46	3	-46
Kjell & Co	284	237	45%	46%	-3	1	-1	0
Hemma	116	117	29%	29%	-14	-4	-14	-4
Cervera	270	143	46%	46%	-43	-25	-43	-25
inkClub	245	225	48%	49%	24	26	1	2
Hemtex ¹⁾	505	566	51%	50%	-163	-101	-163	-

MSEK	Ägarandel	Balansomslutning	Eget Kapital	Räntebärande nettoskuld	Kassaflöde från den löpande verksamheten	Kassaflöde från investeringar
ICA	40% ²⁾	39 516	11 882	3 423 ⁵⁾	704	-1 203
Forma	100%	578	94	230	13	-5
Kjell & Co	50% ³⁾	185	60	18	-35	-4
Hemma	89%	317	122	97	-3	4
Cervera	91,4%	359	137	67	-108	-9
inkClub	50% ⁴⁾	166	87	-27	14	-10
Hemtex	68,5%	637	260	137	-49	-2

¹⁾ Hemtex redovisas som dotterbolag från och med 30 juni 2009.

²⁾ Hakon Invest och Royal Ahold har ett gemensamt bestämmande inflytande i ICA AB genom ett avtalat krav på enighet för samtliga beslut på bolagsstämma och i styrelse.

³⁾ Hakon Invest och övriga huvudägare har genom avtal ett gemensamt bestämmande inflytande i bolaget.

⁴⁾ Hakon Invest och övriga huvudägare har genom avtal ett gemensamt bestämmande inflytande i bolaget. Per 2010-07-16 har Hakon Invest förvärvat ytterligare 5 procent av aktierna i inkClub.

⁵⁾ Räntebärande nettoskuld för ICA är exklusive ICA Banken.

ICA

Under **första halvåret** minskade ICA-koncernens intäkter med 1,6 procent till 45 862 MSEK (46 596). I fasta växelkurser minskade intäkterna med 0,4 procent.

ICA-koncernens rörelseresultat ökade till 1 266 MSEK (848) under första halvåret. I rörelseresultatet ingår realisationsvinster/förluster från fastighetsförsäljningar med -1 MSEK (71) och nedskrivningar av anläggningstillgångar med 37 MSEK (58).

ICA Sveriges rörelseresultat steg till 1 205 MSEK (945). Resultatet har förbättrats till följd av ökad försäljning, bättre bruttomarginal och lägre logistikknaster.

ICA Norges rörelseresultat uppgick till -225 MSEK (-515). Resultatförbättringen beror på bättre bruttomarginal och lägre kostnader både i butik och centralt.

Rimi Baltics rörelseresultat uppgick under första halvåret till -94 MSEK (-103). I rörelseresultatet ingår nedskrivningar av anläggningstillgångar om 37 MSEK (58). ICA har beslutat att stänga 24 olönsamma butiker i Litauen och rörelseresultatet har belastats med avvecklingskostnader för butikerna. Förutom nedskrivningarna om 37 MSEK består avvecklingskostnaderna av 24 MSEK i personal- och lokalkostnader. Kostnaderna avser både butiker som har stängts och butiker som kommer att stängas under året. Rimi Baltics underliggande rörelseresultat är bättre än föregående år, främst beroende på lägre driftskostnader i butik.

ICA Bankens rörelseresultat minskade till 32 MSEK (75) under första halvåret som en följd av ett sämre räntenetto och marknadsföringskostnader i samband med bankkortskampanjer.

ICA Fastigheters rörelseresultat uppgick till 445 MSEK (518). I resultatet ingår reavinster från fastighetsförsäljningar med 5 MSEK (61). Försämringen av rörelseresultat beror på ökade kostnader för snöröjning.

Under **andra kvartalet** minskade ICA-koncernens intäkter med 3,7 procent till 23 143 MSEK (24 037). I fasta växelkurser minskade intäkterna med 1,3 procent.

ICA-koncernens rörelseresultat ökade till 646 MSEK (582) under andra kvartalet. I rörelseresultatet ingår realisationsvinster/förluster från fastighetsförsäljningar med -5 MSEK (56) och nedskrivningar av anläggningstillgångar med 37 MSEK (58).

ICA Sveriges rörelseresultat steg till 665 MSEK (567). Resultatet har förbättrats till följd av bättre bruttomarginal.

ICA Norges rörelseresultat uppgick till -155 MSEK (-215). Resultatförbättringen beror på ökad bruttomarginal och lägre kostnader.

Rimi Baltics rörelseresultat uppgick under andra kvartalet till -55 MSEK (-60). I rörelseresultatet ingår nedskrivningar av anläggningstillgångar om 37 MSEK (58). Kvartalet har belastats av avvecklingskostnader för olönsamma butiker i Litauen. Förutom nedskrivningar om 37 MSEK består avvecklingskostnaderna av 24 MSEK i personal- och lokalkostnader. Rimi Baltics underliggande rörelseresultat är bättre än föregående år, främst beroende på lägre driftskostnader i butik.

ICA Bankens rörelseresultat minskade till 21 MSEK (37). Försämringen beror på lägre räntenetto och högre marknadsföringskostnader relaterade till bankkortskampanjer.

ICA Fastigheters rörelseresultat uppgick till 229 MSEK (284). I resultatet ingår reavinster från fastighetsförsäljningar med 1 MSEK (56).

Forma

Under **första halvåret** ökade Formas intäkter till 440 MSEK (410). Ökningen beror på högre försäljning inom Forma Magazines och Forma Contract medan försäljningen inom Forma Books är oförändrad.

Rörelseresultatet uppgick till 3 MSEK (-46). Under 2009 påverkades rörelseresultatet av struktur-kostnader på 26 MSEK. Förbättringarna avser Formas alla tre bolag: Forma Magazines, Forma Books och Forma Contract samt lägre centrala kostnader. Förbättringsområdena är många, ett exempel är tidningen Hus & Hem där rörelseresultatet ökat stort.

Under **andra kvartalet** uppgick Formas intäkter till 237 MSEK (216). Rörelseresultatet under april – juni uppgick till 21 MSEK (-1).

Kjell & Company

Under **första halvåret** uppgick intäkterna för Kjell & Company till 284 MSEK (237), motsvarande en försäljningsökning om 20 procent. I jämförbara butiker ökade försäljningen med 4 procent. Under perioden öppnades fem nya butiker. Under motsvarande period föregående år öppnades två butiker.

Rörelseresultatet uppgick till -3 MSEK (1). Resultatet belastades av kostnader i samband med butiksöppningar. Jämförbara butiker förbättrade rörelseresultatet.

Under **andra kvartalet** uppgick intäkterna för Kjell & Company till 140 MSEK (110), motsvarande en försäljningsökning om 27 procent. I jämförbara butiker ökade försäljningen med 10 procent. Rörelseresultatet uppgick till -7 MSEK (-5).

Hemma

Under **första halvåret** uppgick Hemmas intäkter till 116 MSEK (117), motsvarande en försäljnings-

minskning om 1 procent. I jämförbara butiker minskade försäljningen med 3 procent. Under perioden öppnades fyra butiker och en stängdes. Under motsvarande period föregående år öppnades inga butiker.

Rörelseresultatet uppgick till -14 MSEK (-4). Resultatet belastades av kostnader i samband med butiksöppningar och det utökade servicekonceptet. Jämförbara butiker förbättrade rörelseresultatet.

Under **andra kvartalet** uppgick Hemmas intäkter till 61 MSEK (58), motsvarande en försäljningsökning om 5 procent. I jämförbara butiker ökade försäljningen med 2 procent. Rörelseresultatet uppgick till -10 MSEK (-1).

Cervera

Under **första halvåret** uppgick Cerveras intäkter till 270 MSEK (143). Ökningen förklaras främst av att Cervera i juni 2009 förvärvade Dukas svenska butiker samt NK Glas, Porslin & Kök. I jämförbara butiker ökade försäljningen med 6 procent.

Rörelseresultatet uppgick till -43 MSEK (-25). Resultatförsämringen beror på de förvärvade butikernas negativa resultat under perioden. Jämförbara butiker förbättrade rörelseresultatet.

Under **andra kvartalet** uppgick Cerveras intäkter till 151 MSEK (85). I jämförbara butiker ökade försäljningen med 4 procent. Rörelseresultatet uppgick till -16 MSEK (-10).

inkClub

Under **första halvåret** uppgick intäkterna för inkClub till 245 MSEK (225), motsvarande en försäljningsökning om 9 procent. Bläckprodukter står för större delen av tillväxten men även dammsugarpåsar, batterier och skönhetsprodukter bidrar.

Rörelseresultatet uppgick till 24 MSEK (26). Resultatet belastas av förvärvskostnader samt kostnader för resursuppbyggnad av en större verksamhet.

Under **andra kvartalet** uppgick intäkterna för inkClub till 113 MSEK (103), motsvarande en försäljningsökning om 9 procent. Rörelseresultatet uppgick till 13 MSEK (11).

Hemtex

Under **första halvåret** uppgick Hemtex intäkter till 505 MSEK, vilket motsvarar en försäljningsminskning om 11 procent jämfört med föregående år. Försäljningen i jämförbara butiker minskade 4 procent.

Rörelseresultatet uppgick till -163 MSEK. Kostnader av engångskaraktär avseende stängning av butiker i Norge och Danmark har belastat resultatet med 31 MSEK.

Under **andra kvartalet** uppgick Hemtex intäkter till 235 MSEK, vilket är en minskning med 15 procent jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -63 MSEK.

Det omfattande åtgärdsprogrammet inom Hemtex för att förtydliga kunderbjudandet och effektivisera varuflödet är i sitt slutskede. I slutet av augusti lanseras det nya konceptet, sortimentet och identiteten i flaggskeppsbutiken på Götgatan i Stockholm. Övriga butiker i Sverige och Finland får en genomgripande ansiktslyftning.

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel och dagsvärdet på kortfristiga placeringar uppgick per 30 juni 2010 till 1 143 MSEK jämfört med 1 049 MSEK per 31 december 2009.

Hakon Invest-koncernens räntebärande skulder uppgick till 499 MSEK per den 30 juni 2010 jämfört med 421 MSEK per den 31 december 2009. Soliditeten vid periodens utgång var 89,0 procent, jämfört med 89,8 per den 31 december 2009.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 511 MSEK (295). Mottagen utdelning från ICA AB uppgick till 626 MSEK (347).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -233 MSEK (52). Förändringar i kortfristiga placeringar ingår med -212 MSEK (471), medan förvärv av anläggningstillgångar ingår med -21 MSEK (-419). Föregående års förvärv avser andelar i Cervera, Duka samt Hemtex.

Likvida medel minskade till 109 MSEK per 30 juni 2010, jämfört med 226 MSEK per 31 december 2009.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Hakon Invest arbetar med ett antal grundläggande principer för hantering av risker i olika delar av verksamheten. Detta regleras och hanteras via en arbetsordning för vd och styrelse. Alla investeringar är förenade med osäkerhet och inför varje investering gör Hakon Invest en noggrann utvärdering som syftar till att identifiera och om möjligt reducera de risker som kan vara förknippade med investeringen. Den mest övergripande risken inom Hakon Invest utgörs av de enskilda innehavsbolagens ekonomiska utveckling, där ett värsta scenario är att hela Hakon Invests investering i ett bolag går förlorad. Innehavet i ICA AB utgör en väsentlig del av företagens tillgångar och är därför av särskild vikt vid bedömningen av Hakon Invest. Via ICA har Hakon Invest en betydande exponering mot nordisk och baltisk dagligvaruhandel. En försämrad konjunktur eller politiska beslut, som till exempel höjda skatter, är faktorer som skulle kunna påverka ICA:s försäljning och resultat negativt.

Hakon Invests finanspolicy anger hur de finansiella riskerna ska hanteras och begränsas. Den utgör också ramverket för förvaltningen av de finansiella tillgångarna.

Mer information om Hakon Invests riskhantering finns på sidorna 16–18 samt 75–76 i årsredovisningen för 2009. Inga väsentliga förändringar har skett sedan årsredovisningen publicerades.

Moderbolaget

Intäkter och resultat

1 januari – 30 juni 2010

Moderbolagets intäkter uppgick till 0 MSEK (0) under perioden. Rörelseresultatet uppgick till -27 MSEK (-26).

Finansnettot uppgick till 735 MSEK (547). Utdelningen från ICA AB ingår med 626 MSEK (347). Värdeförändringar på aktierna i Hemtex påverkade finansnettot positivt med 145 MSEK föregående år. Avkastningen i finansförvaltningen uppgick till 22 MSEK (54).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 708 MSEK (521). För perioden redovisas en skattekostnad om 0 MSEK (0). Periodens resultat uppgick till 708 MSEK (521).

1 april – 30 juni 2010

Moderbolagets intäkter uppgick till 0 MSEK (0) under andra kvartalet 2010. Rörelseresultatet uppgick till -15 MSEK (-14).

Finansnettot uppgick till 709 MSEK (544). Utdelningen från ICA AB ingår med 626 MSEK (347). Värdeförändringar på aktierna i Hemtex påverkade finansnettot positivt med 140 MSEK föregående år. Avkastningen i finansförvaltningen uppgick till -4 MSEK (57).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 694 MSEK (530). För perioden redovisas en skattekostnad om

0 MSEK (0). Periodens resultat uppgick till 694 MSEK (530).

Finansiell ställning

Moderbolagets likvida medel och dagsvärdet på kortfristiga placeringar uppgick per den 30 juni 2010 till 1 094 MSEK jämfört med 857 MSEK per den 31 december 2009.

Finansiella placeringar fördelade sig vid utgången av juni 2010 enligt följande: 38 procent aktier, 39 procent räntebärande värdepapper, 17 procent hedgefonder och 6 procent likvida medel.

Moderbolaget har inga räntebärande skulder. Soliditeten vid periodens utgång var 99,2 procent jämfört med 99,1 procent per den 31 december 2009.

Bolagets aktie

Aktiekapitalet i Hakon Invest uppgår till 402 293 590 kronor fördelat på 160 917 436 aktier, envar med ett kvotvärde om 2,50 kronor, varav 264 920 aktier innehas av Hakon Invest. Vid periodens utgång uppgick antalet C-aktier till 82 067 892 och antalet stamaktier efter återköp till 78 584 624. Stamaktier och C-aktier har samma rösträtt, men olika rätt till utdelning. Medan stamaktierna har oinskränkt utdelningsrätt saknar C-aktierna rätt till kontant vinstutdelning. Sådan rätt kan tidigast tillkomma C-aktierna år 2016. C-aktierna medför emellertid rätt till vinstutdelning genom sakutdelning.

Transaktioner med närstående

Inga väsentliga transaktioner mellan Hakon Invest och närstående har skett under perioden.

Nyckeltal för Hakon Invest

MSEK	April – juni		Januari - juni		Helår 2009
	2010	2009	2010	2009	
Bruttomarginal, %	44,8	38,8	42,8	35,7	41,3
Rörelsemarginal, %	-33,1	28,9	-17,3	10,6	17,7
Nettomarginal, %	-33,1	83,5	-13,3	42,1	29,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-	-	2,1	3,5	6,8
Avkastning på eget kapital, %	-	-	3,3	3,9	7,4
Soliditet, %	-	-	89,0	89,3	89,8
Aktien					
Resultat per stamaktie, SEK	-1,28	1,88	-0,80	1,78	4,52
Resultat per C-aktie, SEK	-1,28	1,88	-0,80	1,78	4,52
Börskurs vid periodens slut, SEK	-	-	105,60	72,00	111,75
Utdelning per stamaktie, SEK	-	-	-	-	6,00
Utdelning, MSEK	-	-	-	-	472
Utdelningsgrad, %	-	-	-	-	98,1
Eget kapital per aktie, SEK	-	-	57,35	60,47	62,44
Kassaflöde per aktie, SEK	-	-	-0,71	-0,18	0,33
Antal stamaktier	78 584 624	78 584 624	78 584 624	78 584 624	78 584 624
Antal C-aktier	82 067 892	82 067 892	82 067 892	82 067 892	82 067 892
Totalt antal aktier vid periodens slut	160 652 516	160 652 516	160 652 516	160 652 516	160 652 516
Genomsnittligt antal aktier ¹⁾	160 652 516	160 696 297	160 652 516	160 689 404	160 670 707

1) Före och efter utspädning

Definitioner

Avkastning på eget kapital Periodens resultat, exklusive minoritet, beräknat på rullande tolv-månadersbasis, i procent av genomsnittligt eget kapital exklusive minoritet under samma period.

Avkastning på sysselsatt kapital Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader, beräknat på rullande tolv-månadersbasis, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital under samma period.

Bruttomarginal Bruttoresultat i procent av intäkter.

Eget kapital per aktie Eget kapital, exklusive minoritet, dividerat med totalt antal utestående aktier.

Kassaflöde per aktie Periodens kassaflöde dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Nettomarginal Periodens resultat i procent av intäkter.

Resultat per stamaktie Periodens resultat, exklusive minoritet, dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Resultat per C-aktie Samma definition som för resultat per stamaktie, eftersom stamaktier och C-aktier berättigar till lika del i resultat och eget kapital. C-aktien ger dock inte rätt till kontant vinstutdelning, vilket stamaktien gör.

Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av intäkter.

Soliditet Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen.

Sysselsatt kapital Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar.

Utdelningsgrad Utdelning i procent av periodens resultat för moderbolaget.

Räkenskaper

Rapport över totalresultat i sammandrag, koncernen

MSEK	Not	April - juni		Januari - juni		Helår
		2010	2009	2010	2009	2009
Intäkter	2	684	359	1 331	670	2 392
Kostnader för sålda varor		-378	-219	-761	-430	-1 404
Bruttoresultat		306	140	570	240	988
Övriga rörelseintäkter		17	13	32	23	56
Försäljningskostnader		-319	-122	-679	-238	-929
Administrationskostnader		-88	-56	-168	-125	-299
Övriga rörelsekostnader		-	-	-	-	-5
Resultatandelar i företag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	3	-143	129	14	172	612
Rörelseresultat	2	-227	104	-231	72	423
Finansiella intäkter		13	22	18	37	47
Finansiella kostnader		-8	-6	-17	-16	-31
Förändring verkligt värde finansiella instrument		-16	36	10	23	87
Förändring verkligt värde Hemtex		-	140	-	145	145
Resultat efter finansiella poster	2	-238	296	-220	261	671
Skatt		11	4	42	21	30
Periodens resultat	2	-227	300	-178	282	701
Periodens övriga totalresultat						
Förändring av omräkningsreserv, netto efter skatt		-62	-69	-224	194	208
Förändring av verkligt värde reserv, netto efter skatt		-1	155	-4	157	20
Stegvist förvärv, netto efter skatt		-	-19	-	-19	-21
Förändring av säkringsreserv, netto efter skatt		5	-15	2	-23	-12
Summa övrigt totalresultat		-58	52	-226	309	195
Totalresultat för perioden		-285	352	-404	591	896
Periodens resultat hänförligt till						
Moderföretagets aktieägare		-206	302	-129	287	726
Innehav utan bestämmande inflytande		-21	-2	-49	-5	-25
Periodens totalresultat hänförligt till						
Moderföretagets aktieägare		-264	354	-355	596	921
Innehav utan bestämmande inflytande		-21	-2	-49	-5	-25
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK						
Stamaktie		-1,28	1,88	-0,80	1,78	4,52
C-aktie		-1,28	1,88	-0,80	1,78	4,52

Rapport över finansiell ställning i sammandrag, koncernen

MSEK	Not	30 juni		31 dec
		2010	2009	2009
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Goodwill		711	841	712
Andra immateriella tillgångar		780	790	782
Andelar i företag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	3	6 769	7 218	7 678
Övriga anläggningstillgångar		221	232	219
Summa anläggningstillgångar		8 481	9 081	9 391
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga placeringar		1 034	905	823
Likvida medel		109	143	226
Övriga omsättningstillgångar		878	968	943
Summa omsättningstillgångar		2 021	2 016	1 992
SUMMA TILLGÅNGAR	2	10 502	11 097	11 383
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital		9 342	9 915	10 218
Långfristiga skulder		282	313	303
Kortfristiga skulder		878	869	862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 502	11 097	11 383

Rapport över kassaflöden i sammandrag, koncernen

MSEK	Januari - juni		Helår
	2010	2009	2009
Kassaflöde från den löpande verksamheten	511	295	486
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-233	52	47
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-392	-376	-479
Periodens kassaflöde	-114	-29	54
Likvida medel vid periodens början	226	172	172
Kursdifferens i likvida medel	-3	-	-
Likvida medel vid periodens utgång	109	143	226

Rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag, koncernen

2010-06-30

MSEK	Hänförligt till moderbolagets aktieägare	Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Vid periodens början 2010-01-01	10 040	178	10 218
Periodens totalresultat	-355	-49	-404
Utdelning	-472	-	-472
Eget kapital vid periodens utgång	9 213	129	9 342

2009-06-30

MSEK	Hänförligt till moderbolagets aktieägare	Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Vid periodens början 2009-01-01	9 515	-	9 515
Periodens totalresultat	596	-5	591
Återköp aktier	-3	-	-3
Förvärv	-	205	205
Utdelning	-393	-	-393
Eget kapital vid periodens utgång	9 715	200	9 515

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

MSEK	April - juni		Januari - juni		Helår 2009
	2010	2009	2010	2009	
Intäkter	0	0	0	0	0
Administrationskostnader	-15	-14	-27	-26	-56
Rörelseresultat	-15	-14	-27	-26	-56
Resultat från finansiella investeringar	709	544	735	547	547
Resultat efter finansiella poster	694	530	708	521	491
Skatt	0	0	0	0	-10
Periodens resultat	694	530	708	521	481

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK	30 juni		31 dec
	2010	2009	2009
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	1 093	833	1 093
Andelar i joint ventures	2 960	2 960	2 960
Övriga anläggningstillgångar	1 003	1 130	1 043
Summa anläggningstillgångar	5 056	4 923	5 096
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga placeringar	1 035	905	823
Likvida medel	59	57	34
Övriga omsättningstillgångar	85	178	50
Summa omsättningstillgångar	1 179	1 140	907
SUMMA TILLGÅNGAR	6 235	6 063	6 003
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6 186	5 997	5 950
Långfristiga skulder	30	43	30
Kortfristiga skulder	19	23	23
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 235	6 063	6 003

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt reglerna för delårsrapportering i Årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisning och koncernredovisning. Segmentsinformationen lämnades tidigare för förlagsverksamheten (Forma), vitvaruverksamheten (Hemma) och heminredningsverksamheten (Cervera och Hemtex). Från och med första kvartalsrapporten 2010 görs en uppdelning av heminredningsverksamheten i Cervera respektive Hemtex.

För att upprätta de finansiella rapporterna enligt IFRS krävs att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av de redovisade beloppen i resultat och balansräkningen. Uppskattningarna och antaganden är baserade på historiska erfarenheter som ses över regelbundet.

Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder. Det verkliga värdet kan avvika från dessa uppskattningar.

Nya redovisningsprinciper 2010

IFRS 3 R, Rörelseförvärv. Standarden inför ett antal förändringar i redovisningen av rörelseförvärv, vilket kommer att påverka storleken på redovisad goodwill, rapporterat resultat i den period som förvärvet genomförs samt framtida rapporterade resultat. IAS 27 R, Koncernredovisning och separata finansiella rapporter. Standarden kräver att förändringar i ägarandelen i ett dotterbolag, där majoritetsägaren inte förlorar bestämmande inflytande, redovisas som eget kapital-transaktioner. Vidare förändrar IAS 27 R redovisningen av förluster som uppstår i dotterbolag och redovisningen när det bestämmande inflytandet över ett dotterbolag upphör.

Not 2 Segmentsredovisning

Januari - juni MSEK	Externa intäkter		Rörelseresultat		Resultat efter finansiella poster		Periodens resultat	
	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Forma	440	410	3	-46	-3	-52	-4	-38
Hemma	116	117	-14	-4	-16	-6	-16	-6
Cervera	270	143	-43	-25	-45	-27	-33	-19
Hemtex	505	-	-163	-	-166	-	-134	-
Övrigt inklusive eliminerings	-	-	-14	147	10	346	-9	345
Totalt	1 331	670	-231	72	-220	261	-178	282

Januari - juni MSEK	Tillgångar		Skulder		Investeringar		Av- och nedskrivningar	
	2010	2009	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Forma	578	576	484	492	5	7	7	7
Hemma	317	307	195	168	1	-	1	2
Cervera	359	363	222	312	7	59	8	5
Hemtex	637	832	377	348	2	-	38	-
Övrigt inklusive eliminerings	8 611	9 019	-118	-138	-	358	-	-
Totalt	10 502	11 097	1 160	1 182	15	424	54	14

Not 3 Andelar i företag redovisade enligt kapitalandelsmetoden

MSEK	Bokfört värde 30 juni		Resultatandel Januari - juni	
	2010	2009	2010	2009
ICA AB	6 270	6 662	14	169
Bra Förlag AB	7	7	0	0
Trade Press AS	11	11	0	1
Kjell & Co Elektronik AB	113	108	-1	0
inkClub Development AB	368	430	1	2
	6 769	7 218	14	172

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 18 augusti 2010

Lars Otterbeck
Styrelseordförande

Anders Fredriksson
Vice styrelseordförande

Cecilia Daun Wennborg

Andrea Gisle Joosen

Magnus Moberg

Jan Olofsson

Thomas Strindeborn

Claes-Göran Sylvén
VD

Informationen i den denna delårsrapport är sådan som Hakon Invest ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 18 augusti 2010 kl 8.00. Delårsrapporten har ej granskats av bolagets revisorer.

För mer information, vänligen kontakta

VD

Claes-Göran Sylvén

08-55 33 99 64

CFO

Göran Blomberg

08-55 33 99 99

Press- och analytikerträff

Onsdagen den 18 augusti håller Hakon Invest en webbsänd press- och analytikerträff kl. 10.30 på Grand Hôtel i Stockholm. Anmälan kan göras på ir@hakoninvest.se.

Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport för januari – september 2010 presenteras onsdagen den 10 november 2010.

Bokslutskommunikén för januari – december 2010 presenteras onsdagen den 16 februari 2011.

ICA AB

För ICA:s fullständiga delårsrapport gå in på www.ica.se